



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» 10 2019

г. Енисейск

№ 233-п

О внесении изменений в
административные регламенты
по предоставлению муниципальной услуги
по выдаче справок гражданам

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 24.11.1995 № 181 – ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации города Енисейска от 22.07.2010 № 186-п «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов», руководствуясь ст. 5.1, 8, 39, 43 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административные регламенты, утвержденные постановлениями от 27.02.14 г. № 57-п (с изменениями в редакции постановления от 15.04.2014 г. № 125-п), от 02.07.2014 г. № 179-п, от 25.01.16 г. № 6-п, от 21.06.2016 № 130-п:

слова «глава администрации город» заменить словами «глава города»,
слова «организационный отдел администрации города» заменить
словами «отдел документационного обеспечения администрации города»,
слова «начальник организационного отдела» заменить словами
«начальник отдела документационного обеспечения»,

слова «ведущий специалист организационного отдела, специалист организационного отдела» заменить словами «ведущий специалист отдела документационного обеспечения».

2. Внести следующие изменения в постановление администрации г. Енисейска Красноярского края от 25.01.16 г. № 6-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок: в пенсионный фонд, о северной надбавке и иных справок»:

2.1. Раздел 2.2. дополнить следующей строкой:

«справка, подтверждающая отсутствие централизованного отопления».

2.2. Раздел 2.7. дополнить следующей строкой: «правоустанавливающие документы на жилое помещение».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление подлежит публикации в газете «Енисейск-Плюс» и размещению на официальном интернет – портале органов местного самоуправления г. Енисейска www.eniseysk.com.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города



В.В. Никольский

Шароглазова Нелля Борисовна
2-34-17

